2021年 12月３日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代 表 者 名  代表取締役社長  秋川 正

  （コード番号  １３８０）

問 合 せ 先  経営管理部長  原田 良人

  （ T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0）

高病原性鳥インフルエンザの発生に関するお知らせ

当社連結子会社である、㈲菊川農場の生産農場におきまして、高病原性鳥インフルエンザ

の陽性が確認されました。現時点における状況につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．発生日時

2021年 12月３日（金）

２．発生場所

熊本県玉名郡南関町細永

※当該農場の当社グループ若鶏生産におけるシェアは、約 11％にあたります。

３．状況及び対策

行政関係機関により、同農場において約６万７千羽の殺処分が行われております。

その他引き続き、行政関係機関と連携の上、適切な対策を講じてまいります。

４．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては現在調査中であり、今後開示の必要が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以  上